様式第5号(第6条関係)
	墓 所 工 事 完 了 届
年　　月　　日

上郡町長　　　　様

使用者　住所

　　　　氏名

下記のとおり工事が完了しましたのでお届けします。

	使用許可年月日
	年　　月　　日
	使用許可番号
	第　　　　　号

	名称及び位置
	上 郡 霊 苑　　　　　　　　　　タイプ　　　　　　　　　　号

	工事年月日
	年　　月　　日
	工事承認番号
	第　　　　　号

	施設の概要
	①墓　碑

②香　炉

③水　鉢

④花　立

⑤地蔵尊

⑥墓　誌

⑦灯　籠

⑧塔婆立

⑨盛　土

⑩囲障類

	工事完了日
	年　　月　　日

	工事請負人
	住所

	氏名

	電話番号

	※ 検査年月日
	年　　月　　日
	検査員

	合・否

PAGE